

Midtjysk Papindustri A/S

Tulipvej 3, 7100 Vejle

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 16 44 11 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2019.

Jonna Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Papindustri A/S
Tulipvej 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 16 44 11 39
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse

Jonna Solveig Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart
Mette Juhl Christensen, Brændeskovvej 115, Billehave, 5500
Middelfart
Morten Hjorth Christensen, Gyvelhøj 8, Strib, 5500 Middelfart

Direktion

Mette Christensen, Brændeskovvej 115, Billehave, 5500 Middelfart

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

J.J. Christensen Holding A/S
Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder sig som samarbejdspartner indenfor display, instore, emballage, tryksager og logistik. Afsætningen sker hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.745.289 kr. mod 11.411.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -724.693 kr. mod 628.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin bogbinderivirksomhed med virkning fra 1. november 2018. Herudover har regnskabsåret været præget af indkøring af nyt produktionsudstyr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.745.289	11.411.008
1 Personaleomkostninger	-10.368.270	-9.658.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.733.060	-739.505
Driftsresultat	-356.041	1.013.374
Andre finansielle indtægter	652	6.282
Øvrige finansielle omkostninger	-568.312	-206.717
Resultat før skat	-923.701	812.939
Skat af årets resultat	199.008	-184.265
Årets resultat	-724.693	628.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	628.674
Disponeret fra overført resultat	-724.693	0
Disponeret i alt	-724.693	628.674

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	11.864
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.864</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	7.764.641	2.233.941
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	75.954
5	Indretning af lejede lokaler	444.316	453.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.208.957</u>	<u>2.763.518</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.209.157</u>	<u>2.775.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.506.094	1.047.999
	Varer under fremstilling	621.506	493.922
	Varebeholdninger i alt	<u>2.127.600</u>	<u>1.541.921</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.193.110	7.513.720
	Udsudte skatteaktiver	105.318	113.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.690	0
	Andre tilgodehavender	1.155.806	355.141
	Periodeafgrænsningsposter	527.898	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.188.822</u>	<u>7.981.861</u>
	Likvide beholdninger	363.590	74.878
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.680.012</u>	<u>9.598.660</u>
	Aktiver i alt	<u>18.889.169</u>	<u>12.374.242</u>

Balance 31. marts

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.362.426	3.087.119
	Egenkapital i alt	<u>2.862.426</u>	<u>3.587.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Lån	71.329	0
	Leasingforpligtelser	5.784.735	735.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.856.064</u>	<u>1.735.017</u>
6	Gældsforpligtelser	1.365.830	260.824
	Gæld til pengeinstitutter	3.736.854	2.272.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.492.151	2.736.395
	Anden gæld	1.575.844	1.782.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.170.679</u>	<u>7.052.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.026.743</u>	<u>8.787.123</u>
	Passiver i alt	<u>18.889.169</u>	<u>12.374.242</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.872.992	8.378.272
Pensioner	1.005.960	1.010.075
Andre omkostninger til social sikring	73.135	73.259
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>416.183</u>	<u>196.523</u>
	<u>10.368.270</u>	<u>9.658.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>22</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>253.741</u>	<u>253.741</u>
Kostpris ultimo	<u>253.741</u>	<u>253.741</u>
Af- og nedskrivninger primo	-241.877	-191.129
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.864</u>	<u>-50.748</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-253.741</u>	<u>-241.877</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.864</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	21.084.060	21.580.396
Tilgang i årets løb	7.781.433	573.666
Afgang i årets løb	<u>-7.909.786</u>	<u>-1.070.002</u>
Kostpris ultimo	<u>20.955.707</u>	<u>21.084.060</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.850.119	-19.305.698
Årets af-/nedskrivninger	-1.603.871	-614.423
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>7.262.924</u>	<u>1.070.002</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.191.066</u>	<u>-18.850.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.764.641</u>	<u>2.233.941</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.847.032</u>	<u>1.370.462</u>

Noter

	31/3 2019	31/3 2018		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	253.180	453.180		
Afgang i årets løb	-253.180	-200.000		
Kostpris ultimo	0	253.180		
Af- og nedskrivninger primo	-177.226	-256.590		
Årets af-/nedskrivninger	0	-50.636		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	177.226	130.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-177.226		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75.954		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	501.018	118.485		
Tilgang i årets løb	108.018	382.533		
Kostpris ultimo	609.036	501.018		
Af- og nedskrivninger primo	-47.395	-23.698		
Årets af-/nedskrivninger	-117.325	-23.697		
Af- og nedskrivninger ultimo	-164.720	-47.395		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.316	453.623		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/3 2019	Gæld i alt 31/3 2018
Lån	142.657	0	213.986	0
Leasingforpligtelser	1.223.173	880.744	7.007.908	995.841
	1.365.830	880.744	7.221.894	995.841
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevet giver pant i good-will, driftsmidler og inventar.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.737 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.128 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.193 t.kr.
Erhvervede licenser	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar, produktionsanlæg mm	1.362 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 713 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig pristalsreguleret basishusleje på 1.012 t.kr. Aftalen er uopsigelig indtil 1. december 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.J. Christensen Holding A/S, CVR-nr. 27 35 64 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.